no<sup>re</sup> p̄ m̄r s̄ seruati  
ep̄i rogeri. et fuit  
filia emeritae et s̄cor  
elizabeth. et fuit s̄cor  
ep̄i ita p̄p̄i fuit s̄cor  
carne saluatoris n̄r  
s̄cor ioh̄s bapt̄. put̄ le  
i. legenda s̄ seruati

q̄ h̄ ita anna t̄cio nupsit  
fuit ex p̄cepto h̄it q̄  
nō h̄uit filios s̄ filias  
quos s̄ h̄ h̄ nō fuit non  
s̄cor successio maḡ p̄  
m̄r dñi s̄ seruati

euangliste **M**aria autem iacobi minoris. et maria ia-  
cobi maioris et iohannis euangliste. et maria mag-  
dalene quesierunt dominum in monumento;

dm

h

August

1780

1781

1782

1783

1784

1785

1786

1787

1788

1789

1790

1791

1792

1793

1794

1795

1796

1797

1798

1799

1800

1801

1802

1803

1804

1805

1806

1807

1808

1809

In nomine dñi amen

15

177